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BYDELSDIREKTORENS FORSLAG TIL BUDSJETT 2013 - OVERSENDELSE AV
VERBALVEDTAK

Vi viser til oversendelse av verbalvedtak fra bydelsutvalget i østensjø i forbindelse med
behandlingen av budsjett 2013, hvor følgende ble vedtatt: Bydelsutvalget ber byrådet ta
initiativ til at sykehusene i samarbeid med kommunen snarest mulig utvikler et enklere og mer
effektivt system for informasjonsutveksling.

Dette er en sak som er viktig for hele kommunen. 1forbindelse med meldinusloftet i
kommunene og tidligere elin-k, har Oslo kommune kommet langt i arbeidet med å tilpasse
pleie- og omsorgssystemet Gerica til å sende elektroniske meldinger mellom sykehus,
kommunen og fastlegenes journalsystemer over helsenettet.

Oslo kommune er en av kommunene som har kommet lengst på dette området på nasjonalt
nivå. Så langt kan vi melde om at prosessen er kommet langt med Diakonhjemmet,
Lovisenberg og Ahus, hvor meldingsutvekslingen mellom sykehus og kommunehelsetjenesten
stadig større grad foregår elektronisk. Vi ser indikasjoner på gode resultater både for sykehus
og for bydeler når det gjelder dialog om den enkelte pasient, informasjonssikkerhet og
informasjonskvalitet, der meldingene sendes elektronisk.

Imidlertid er det en lengre prosess å få til dette med Oslo universitetssykehus. Dette drcier seg i
all hovedsak om at sykehusets ulike pasientjournalsystemer ikke er i stand til å håndtere
elektronisk meldingsutvekslinu. Problemstillingen er tatt opp med ledelsen i Helse Sør-Ost
RHF og Oslo universitetssykehus i ulike fora. Oslo universitetssykehus arbeider for å innfore et
nytt felles pasientjournalsystem og mener det ikke er teknisk mulig å få til meldingsutveksling
før dette er på plass, dvs medio oktober 2014 i følge sykehusets fremdriftsplan. Gerica er
klargjort for meldingsutveksling, og det vil derfor stort sett dreie seg om opplæring og mindre
tilpasninger fra kommunens side, så fort Oslo universitetssykehus er i stand til å håndtere dette.
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